
SPRÁVA
Ž ELEZ N IC

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení akce „Rekonstrukce 
TNS Dobšice nad Cidlinou” a „Rekonstrukce TNS Káranice"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ....... ​............ ​..................., ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-4715/2021/TOV 
ISPROFIN/ISPROFOND:
Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou:5213520037 
Rekonstrukce TNS Káranice:5523520018

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

účastníci Společnosti „SP+SEU_Dobšice + Káranice" založené Smlouvou o sdružení ve 
společnosti

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 6088

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


bank. spojení:. ​.............. ​.......... ​...... ​. . . ​........ ​. . . . ​..........................
zastoupena: Ing. Martinem Chrastilem, předsedou představenstva, Ing. Ivanem Pomykáčkem, 
místopředsedou představenstva, Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou 
představenstva, Ing. Otou Hellerem, členem představenstva 
Korespondenční adresa:
Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 80

jako „Správce" a „Společník 1"

a

SUDOP EU a.s.

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 21645
zastoupena: Ing. Miroslavem Váňou, předsedou představenstva, Josefem Jančíkem, členem 
představenstva a Ing. Stanislavem Žáčkem, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, 
PSČ 130 00, IČO: 25793349, na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti a Plné moci

číslo smlouvy: 21 300 208 
(dále jen „zhotovitel") 
společně dále jako „sm luvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 07.12.2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení, ve znění jejích dodatků č 1 - 3, s účinností 
Smlouvy ke dni 09.12.2021 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:

původní cena Díla 12 922 000,- Kč bez DPH
cena Díla po změně Dodatkem č. 1: 12 746 800,- Kč bez DPH
cena Díla po změně Dodatkem č. 2: 13 126 000,- Kč bez DPH
cena Díla po změně Dodatkem č. 3: 13 190 800,- Kč bez DPH

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 4 
(dále jen „Dodatku") pro jehož uzavření jsou následující důvody (přičemž v této souvislosti dochází 
k rozšíření předmětu Díla, jak je dále specifikováno):

1. Nadefinování nových termínů pro realizaci díla na základě jednotlivých dále uvedených změn, 
včetně změn zohledňující účinnost nového prováděcího předpisu nového stavebního zákona.



Úprava předmětu Díla
Na základě legislativní změny, konkrétně vydání vyhlášky Ministerstva dopravy č. 227/2024 Sb., 
která je prováděcím předpisem k zákonu č. 283/2021 Sb., stavební zákon, dochází k úpravě 
předmětu Díla. Tato vyhláška nově definuje jednotlivé části dokumentace A (Průvodní list), B 
(Souhrnná technická zpráva), C (Situační výkresy), D (Dokumentace objektů), a zároveň stanovuje 
nové číselné řady skupin objektů v rámci členění stavby na objekty a technologická zařízení.
Nové znění předmětu Díla:

• Dokumentace ve stupni DPS bude zpracována v členění a rozsahu přílohy č. 1 vyhlášky č. 
227/2024 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace staveb dopravní infrastruktury 
(dále jen „vyhláška č. 227/2024 Sb."). Tato dokumentace bude sloužit jako podklad pro 
vydání povolení záměru (povolení stavby) dle stavebního zákona. Pro potřeby projednání se 
Správou železnic (SŽ) bude její obsah odpovídat příloze P4 směrnice SŽ SM011, přičemž 
souhrnné části budou zpracovány dle „Rozdílového dokumentu DPS" (viz příloha 7.1.12). 
Označení objektů a jejich skladba bude provedena dle Manuálu pro strukturu dokumentace 
a popisové pole (verze 05.1, viz příloha 7.1.11), který nahrazuje přílohu P10 směrnice SŽ 
SM011.

S ohledem na časově omezenou možnost využití přechodných ustanovení stavební legislativy a s 
přihlédnutím k plánovanému termínu realizace stavby (2027-2028) se smluvní strany dohodly na 
úpravě projektové dokumentace tak, aby po celou dobu jejího zpracování i realizace stavby 
odpovídala požadavkům platné legislativy.
V  souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se sm luvní strany dohodly na úpravě článku 3.3 a příloh 
č. 4 a 5.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku zavedení nových formulářů 
ministerstva dopravy pro Záměr projektu, tedy takových okolností, které objednatel jednající s 
náležitou péčí nemohl v rámci zásady přiměřenosti objektivně předvídat

b) a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené 
vícepráce týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela odlišným 
úkolem pro zhotovitele.

I. Předmět Dodatku

a) Úprava předmětu a ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Ruší se stávající znění Přílohy č. 1 Smlouvy (Specifikace Díla) a nahrazuje se novým 

textem v tomto znění:
Předmětem smlouvy o dílo je zpracování Záměru projektu, včetně ekonomického hodnocení a DPS 
staveb „Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Káranice", v rozsahu 
stanoveném Zadávací dokumentací a v souladu s platnou legislativou. Součástí díla bude předání 
pravomocného Povolení záměru na každou ze staveb zvlášť.

2. Dochází ke změně ceny Díla tak, že se zvyšuje o 3 379 500,00 Kč bez DPH z původních 

13 190 800,00 Kč na celkových 16 570 300,00 Kč bez DPH



slovy: šestnáct milionů pět set sedmdesát tisíc tři sta korun českých bez DPH. 

Fakturace bude probíhat na každou stavbu samostatně

3. Ruší se stávající znění článku 3, odst. 3.3 a článku a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

Článek 3 - 3. PŘEDMĚT, CENA A  HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.3. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

Celková cena díla bez DPH: 16 570 300,00 Kč
Slovy: šestnáct milionů pět set sedmdesát tisíc tři sta korun českých
Celková cena díla včetně DPH: 20 050 063,00 Kč

4. Ruší se stávající znění příloh č. 4A a 4B Smlouvy a nahrazuje se přílohami č. 1A a 1B 
tohoto Dodatku.

b) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Ruší se stávající znění příloh č. 5A a 5B Smlouvy a nahrazuje se novými přílohami č. 
2A a 2B tohoto Dodatku.

c) Úprava výčtu příloh

1. Ruší se stávající znění článku 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:
5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla -  ve znění Dodatku č. 4
Příloha č. 2: Obchodní podmínky OP/ZP+DUR/15/21 

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/DOKUMENTACE/04/21

c) Zvláštní technické podmínky: obojí z 22.6.2021 Rekonstrukce TNS 
Dobšice nad Cidlinou, Rekonstrukce TNS Káranice

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla -  nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 4 

Příloha č. 5: Harmonogram plnění -  nové znění platné k datu podpisu 
Dodatku č. 4
Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů
Příloha č. 9: Související dokumenty
Příloha č. 10: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele



II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
sm luv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání sm louvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru sm luv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 -  Rozpad navyšované ceny Díla
Příloha č. 1A (příloha č. 4A Smlouvy) - Rozpis Ceny Díla pro „Rekonstrukci TNS Dobšice nad 
Cidlinou"
Příloha č. 1B (příloha č. 4B Smlouvy) - Rozpis Ceny Díla pro „Rekonstrukci TNS Káranice" 
Příloha č. 2A (příloha č. 5A Smlouvy) - Harmonogram plnění pro „Rekonstrukci TNS Dobšice 
nad Cidlinou"
Příloha č. 2B (příloha č. 5B Smlouvy) - Harmonogram plnění pro „Rekonstrukci TNS Káranice"

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze V Praze
...... ​............ 
24.11.2025 13:28 
Podepsáno elektronicky

Podepsal.​....... ​..........​.......... 
​..... . ​............​..........​.............​....... . 
​............... ​........... ​.......​.................. 
​.............​...............................  
Datum: 2025.11.20 07:33:58 +01*00*

....... ​....... ​..............
Ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Martin Chrastil
předseda představenstva

5/17



Podepsa l.​....... ​....... ​................ 
​..... . ​............​....... ​................. 
​............... ​........... ​....... ​................ 
​...........................​............... ​......... 
Datum: 2025.11.20 08:50:51 
+01'00'

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. na základě Smlouvy o 
sdružení ve společnosti a Plné moci řádně 

oprávněni podepsat za 
„SP+SEU_Dobšice+Káranice"



Příloha č. 1 -  Rozpad navyšované ceny Díla

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotko 
vá cena 
*)

Cena celkem *)

1

R ea liza ce  d íla  na zá k la d ě  le g is la t iv n í zm ěna  
v y h lá š k y  MD č. 2 2 7 /2 0 2 4  Sb ., k te rá  je  
p ro váděc ím  p ředp isem  k zákonu  č.
2 83 /2 0 2 1  S b ., s ta v e b n í záko n  (TNS  D obš ice  
n. C)

hod ....... ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . .

2

R ea liza ce  d íla  na zá k la d ě  le g is la t iv n í zm ěna  
v y h lá š k y  MD č. 2 2 7 /2 0 2 4  Sb ., k te rá  je  
p ro váděc ím  p ředp isem  k zákonu  č. 
2 83 /2 0 2 1  S b ., s ta v e b n í záko n  Z P  (TNS 
Ká ran ice )

hod ....... ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . .

Celkem: 3.379.500,- Kč

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



Rozpis Ceny Díla pro „Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou"
Cena za zpracování Záměru projektu a DPS (dle legislativní změny):

1. Základní služby

Položk
a Popis Měrná

jednotka
Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem
*)

i

Z á m ě r  p ro je k tu  (v  ro zsahu  S m ě rn ic e  č. 
V  -  2 /2 0 1 2  v  p la tném  zn ěn í a d le 
p o žadavku  V T P  a ZTP) a d op ro vodná  
doku m en ta ce  s ta vb y

hod . . . . . ....... . . . . . . ​. . . . .

2 D okum en ta ce  pro  ú zem n í ř ízen í

2.1

Z p ra co v á n í D okum en ta ce  pro 
ú ze m n í ř íz e n í v y jm a  p říloh  G , H 
a I, v če tn ě  v še ch  d ílč ích   ̂
o d e v zdán í, d le  S m ě rn ic e  GŘ  
S Ž D C  č. 1 1 /2006  v  p la tném  
zn ěn í d le  V TP  a Z PT

hod .... . . . ....... . . ​. . . . . . ​. . . . .

2 .2

Z p ra co v á n í D okum en ta ce  pro 
ú ze m n í ř íz e n í - p říloha  G 
v  ro zsahu  s ta n o v e n í n ák ladů  
s ta v b y  a ro zpo čtů  je d n o t liv ý ch  
SO  a PS d le  sm ě rn ice  G Ř  S Ž D C  
č. 1 1 /2006  v  p la tn ém  zn ěn í a d le 
p o žadavku  V T P  a ZTP

hod . . . ....... . . . . ​. . . . .

2 .3

Z p ra co v á n í D okum en ta ce  pro 
ú ze m n í ř íz e n í - p říloha  H v 
ro zsahu  d ok la d ové  části d le 
sm ě rn ice  G Ř  S Ž D C  č. 11 /2006  
v  p la tn ém  zněn  a d le  p o žadavku  
V TP  a ZTP  v če tn ě  in žen ý rské  
č innosti

hod . . . . . ....... . . . . . . ​. . . . .

2 .4

Z p ra co v á n í D okum en ta ce  pro 
ú ze m n í ř íz e n í -  p říloha  I v  
ro zsahu  geode tické  části d le 
sm ě rn ice  G Ř  S Ž D C  č. 11 /2006  
v  p la tn ém  zn ěn í a d le  p o žadavku  
V TP  a ZTP) v če tn ě  in žen ý rské  
č innosti

ks . ......... . . . . ​. . . . .

3
D e fin it iv n í o d e v zd án í zám ě ru  p ro je k tu  
d le  SO D  v  lis t in né  fo rm ě  (d le  
p o žadavku  V T P  a ZTP)

kom p le t . ........ . . . . . ​. . . . .

4
D e fin it iv n í o d e v zd án í zám ě ru  p ro je k tu  
d le  SO D  v  e le k tro n ic ké  fo rm ě  (d le  
p o žadavku  V T P  a ZTP)

kom p le t . .... . . . . . ​. . . . .

5 Ú p rava  fo rm u lá řů  ZP hod . . . ....... . . . . ​. . . . .



6
D e fin it iv n í o d e v zd án í D okum en ta ce  pro 
ú zem n í ř ízen í, d le SO D  v  lis t in né  fo rm ě  
(d le  p o žadavku  V TP  a ZTP)

kom p le t . ........ . . . . . ​. . . . .

7
D e fin it iv n í o d e v zd án í D okum en ta ce  pro 
ú zem n í ř íz e n í d le  SO D  v  e le k tro n ic ké  
fo rm ě  (d le  p o žadavku  V TP  a ZTP)

kom p le t . .... . . . . . ​. . . . .

C e lk em  za zá k la d n í s lu žby :
. . ​. . . . . . ​. . . . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

8 G e o te ch n ic k ý  a s ta vebn ě  te ch n ick ý  
p rů zku m  sta veb kom p le t . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

9 B io lo g ické  p rů zk u m y  d le  čl. 4 .1 2  ZTP hod ..... .... ... . . . . . . ​. . . . .

10

In žen ý rská  č in n o s t za jišťu jíc í k o m p le xn í 
v e ře jn o p rá vn í p ro je d nán í a z a jiš tě n í 
v še ch  po tře bn ých  podk ladů  a ce rt if ik á tů  
n u tn ých  k  v yd á n í ú zem n íh o  ro zh odn u t í 
nebo  ú zem n íh o  souh la su

hod ..... .... ... . . . . . . ​. . . . .

11 Z ř íz e n í a u d ržo ván í c loud  ú lo ž iš tě hod . . . .... ... . . . . ​. . . . .

12 Z p ra co v á n í p o žadavků  na v ýko n  a 
funkc i hod . . . .... ... . . . . ​. . . . .

13 S tud ie  p ř ip o jite ln o s t i hod ..... .... ... . . . . . . ​. . . . .

C e lk em  za doda te čn é  s lu žby : . . . . . . ​. . . . .

3. Služby na základě legislativní změny

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

14

R ea liza ce  d íla  na zá k la d ě  le g is la t iv n í 
zm ě n y  v yh lá š k y  M D  č. 2 2 7 /2 0 2 4  Sb ., 
k te rá  je  p ro váděc ím  p ředp isem  
k  záko nu  č. 2 83 /2 0 2 1  S b ., s ta v e bn í 
zákon

hod ....... .... ... . . ​. . . . . . ​. . . . .

. . ​. . . . . . ​. . . . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

8 356 200,00 Kč 1 754 802,00 10 111 002,00 Kč

z toho:

Cena za zpracování Záměru projektu

...... ​........... ​. . . . . . . ​........... ​. . . ...... ​........... ​. . .



. . ​...... ​........... ​. . . . . ​...... ​........... ​. . . . . ​...... ​........... ​. . .

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa .......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​. . .. ... . . ​. . ​. . . . . . .. ​. . .. .. . . . . . ​. . ​. . . . . . .......​............​. . .

2. Dílčí etapa
.......​............​. . . . ​...... ​..........​......
....... ​..............
.... ... . . ​. . ​. . . . . . .. ​. . .. .. . . . . ​. . ​. . . . . .

.......​............​. . .

3A. Dílčí etapa .......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.. ...... . . . ​.. ​. ....... .......​............​. . .

3B. Dílčí etapa
.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​.. ​......... ​.......... ​.. ​......... 
​. . .. .. . . . ​. . ​.......... ​. . .. .. . . . . . ​. . ​. . . . . .

.......​............​. . .

3C. Dílčí etapa .....​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​...... ​. . . ​. . ​. . ​........ .....​............​. . .

4. Dílčí etapa

...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​.. ​......... ​.......... ​.. ​......... 
​.......... ​.. ​.......... ​............ ​.. ​........ 
​. . .. .. . . . . . ​. . ​. . . . . . .. ​. . .. .. . . . . . ​. . ​. . . . . .

...​.......​............​. . .

5. Dílčí etapa
...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​.. ​.........​.......... ​.. ​........ 
​. . .. ... . . . . ​. . ​. . . . . . .. ​. . .. .. . . . . . ​. . ​.....

...​.......​............​. . .

6. Dílčí etapa

...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​.. ​......... ​.......... ​.. ​......... 
​.......... ​.. ​.......... ​............ ​. . ​........ 
​............ ​.. ​......... ​............ ​.. ​........ 
​. . ..... . . . . ​.. ​. . .. ..

...​.......​............​. . .

7. Dílčí etapa
.......​............​. . . . ​.............. ​.............. 
​.......... ​.. ​......... ​. .... ... ​. . . . ​.. ​........ 
​. . .. ... . . . . ​. . ​. . . . . . .. ​. . .. .. . . . . . ​. . ​.....

.......​............​. . .

Celkem: 8 356 200,00 Kč 10 111 002,00 Kč



Rozpis Ceny Díla pro „Rekonstrukci TNS Káranice”
Cena za zpracování Záměru projektu a DPS (na základě legislativní změny):

1. Základní služby

Položk
a Popis Měrná

jednotka
Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem 
*)

1

Z á m ě r p ro je k tu  (v  ro zsahu  S m ě rn ic e  č. 
V  -  2 /2 0 1 2  v  p la tném  zn ěn í a d le 
p o žadavku  V T P  a ZTP) a d op ro vodná  
doku m en ta ce  s ta vb y

hod . . . . . ....... . . . . . . ​. . . . .

2 D okum en ta ce  pro  ú zem n í ř ízen í

2.1

Z p ra co v á n í D okum en ta ce  pro 
ú ze m n í ř íz e n í v y jm a  p říloh  G , H 
a I, v če tn ě  v še ch  d ílč ích   ̂
o d e v zdán í, d le  S m ě rn ic e  GŘ  
S Ž D C  č. 1 1 /2006  v  p la tném  
zn ěn í d le  V TP  a Z PT

hod .... . . . ....... . . ​. . . . . . ​. . . . .

2 .2

Z p ra co v á n í D okum en ta ce  pro 
ú ze m n í ř íz e n í - p říloha  G 
v  ro zsahu  s ta n o v e n í n ák ladů  
s ta v b y  a ro zpo čtů  je d n o t liv ý ch  
SO  a PS d le  sm ě rn ice  G Ř  S Ž D C  
č. 1 1 /2006  v  p la tn ém  zn ěn í a d le 
p o žadavku  V T P  a ZTP

hod . . . ....... . . . . . . ​. . . . .

2 .3

Z p ra co v á n í D okum en ta ce  pro 
ú ze m n í ř íz e n í - p říloha  H v 
ro zsahu  d ok la d ové  části d le 
sm ě rn ice  G Ř  S Ž D C  č. 11 /2006  
v  p la tn ém  zněn  a d le  p o žadavku  
V TP  a ZTP  v če tn ě  in žen ý rské  
č innosti

hod . . . . . ....... . . . . . . ​. . . . .

2 .4

Z p ra co v á n í D okum en ta ce  pro 
ú ze m n í ř íz e n í -  p říloha  I v  
ro zsahu  geode tické  části d le 
sm ě rn ice  G Ř  S Ž D C  č. 11 /2006  
v  p la tn ém  zn ěn í a d le  p o žadavku  
V TP  a ZTP) v če tn ě  in žen ý rské  
č innosti

ks . ......... . . . . ​. . . . .

3
D e fin it iv n í o d e v zd án í zám ě ru  p ro je k tu  
d le  SO D  v  lis t in né  fo rm ě  (d le  
p o žadavku  V T P  a ZTP)

kom p le t . ........ . . . . . ​. . . . .

4
D e fin it iv n í o d e v zd án í zám ě ru  p ro je k tu  
d le  SO D  v  e le k tro n ic ké  fo rm ě  (d le  
p o žadavku  V T P  a ZTP)

kom p le t . .... . . . . . ​. . . . .

5 Ú p rava  fo rm u lá řů  ZP hod . . . ....... . . . . ​. . . . .



6
D e fin it iv n í o d e v zd án í D okum en ta ce  pro 
ú zem n í ř ízen í, d le SO D  v  lis t in né  fo rm ě  
(d le  p o žadavku  V TP  a ZTP)

kom p le t . ........ . . . . . ​. . . . .

7
D e fin it iv n í o d e v zd án í D okum en ta ce  pro 
ú zem n í ř íz e n í d le  SO D  v  e le k tro n ic ké  
fo rm ě  (d le  p o žadavku  V TP  a ZTP)

kom p le t . .... . . . . . ​. . . . .

C e lk em  za zá k la d n í s lu žby :
. . ​. . . . . . ​. . . . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

8 G e o te ch n ic k ý  a s ta vebn ě  te ch n ick ý  
p rů zku m  sta veb kom p le t . ... . . . . . . ​. . . . .

9 B io lo g ické  p rů zk u m y  d le  čl. 4 .1 2  ZTP hod ..... .... ... . . . . . . ​. . . . .

10

In žen ý rská  č in n o s t za jišťu jíc í k o m p le xn í 
v e ře jn o p rá vn í p ro je d nán í a z a jiš tě n í 
v še ch  po tře bn ých  podk ladů  a ce rt if ik á tů  
n u tn ých  k  v yd á n í ú zem n íh o  ro zh odn u t í 
nebo  ú zem n íh o  souh la su

hod . . . .... ... . . . . . . ​. . . . .

11 Z ř íz e n í a u d ržo ván í c loud  ú lo ž iš tě hod . . . .... ... . . . . ​. . . . .

12 Z p ra co v á n í p o žadavků  na v ýko n  a 
funkc i hod . . . .... ... . . . . ​. . . . .

13 S tud ie  p ř ip o jite ln o s t i hod ..... .... ... . . . . . . ​. . . . .

C e lk em  za doda te čn é  s lu žby : . . . . . . ​. . . . .

3. Služby na základě legislativní změny

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

14

R ea liza ce  d íla  na zá k la d ě  le g is la t iv n í 
zm ě n y  v yh lá š k y  M D  č. 2 2 7 /2 0 2 4  Sb ., 
k te rá  je  p ro váděc ím  p ředp isem  
k  záko nu  č. 2 83 /2 0 2 1  S b ., s ta v e bn í 
zákon

hod ....... .... ... . . ​. . . . . . ​. . . . .

. . ​. . . . . . ​. . . . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

8 214 100,00 Kč 1 724 961,00 Kč 9 939 061,00 Kč

z toho:

Cena za zpracování Záměru projektu

...... ​........... ​. . . . . . . ​........... ​. . . ...... ​........... ​. . .



. . ​...... ​........... ​. . . . . ​...... ​........... ​. . . . . ​...... ​........... ​. . .

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla

Specifikace
položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa .......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​. . .. ... . . ​. . ​. . . . . . .. ​. . .. .. . . . . . ​. . ​. . . . . . .......​............​. . .

2. Dílčí etapa
.......​............​. . . . ​...... ​..........​....... ​...... 
​..............
.... ... . . ​. . ​. . . . . . .. ​. . .. .. . . . . . ​. . ​. . . . . .

.......​............​. . . . ​...... 
​.............. ​..............

3A. Dílčí etapa .......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.. ...... . . . ​.. ​. ....... .......​.......​. . .

3B. Dílčí etapa
.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​. . ​......... ​.......... ​. . ​.......... ​.......... ​.  
​.......... ​. . ..... . . . . ​.. ​. . .. ..

.......​.......​. . .

3C. Dílčí etapa .....​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​...... ​. . . ​. . ​. . ​........ .....​............​. . .

4. Dílčí etapa

...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​. . ​......... ​.......... ​. . ​.......... ​.......... ​.  
​.......... ​............ ​.. ​.........​............ ​.. ​........ 
​. . ..... . . . . ​.. ​. . .. ..

...​.......​............​. . .

5. Dílčí etapa
...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​. . ​......... ​............ ​. . ​......... ​............. 
​. . ​. . . . . . .. ​. . .. ... . . . . ​.. ​.....

...​.......​............​. . .

6. Dílčí etapa

...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​. . ​......... ​.......... ​. . ​.......... ​.......... ​.  
​.......... ​............ ​.. ​.........​............ ​.. ​........ 
​. . .. .. . . . . . ​. . ​. . . . . ... ​. . .. .. . . . . . ​. . ​. . . . . .

...​.......​............​. . .

7. Dílčí etapa
.......​............​. . . . ​.............. ​.............. 
​.......... ​.. ​......... ​............ ​. . ​......... ​........... 
​. . ​. . . . . . .. ​. . .. ... . . . . ​.. ​.....

.......​............​. . .

Celkem: 8 214 100,00 Kč 9 939 061,00 Kč



14/17



Harmonogram plnění pro „Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou"

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa do 31.03.2022 Doprovodná 
dokumentace a zřízení 
cloudového úložiště

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 30.04.2022 Záměr projektu, včetně 
ekonomického 
hodnocení k 
připomínkám

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

3A. Dílčí etapa do 2 měsíců od 
podpisu D2

Předání Studie 
připojitelnosti

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

3B. Dílčí etapa do 2 měsíců od 
odsouhlasení Studie 
připojitelnosti

Záměr projektu ke 
schválení na CK MD

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

3C. Dílčí etapa Do 30.03.2025

Záměr projektu ke 
schválení na CK MD 
v aktualizované 
šabloně

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

4. Dílčí etapa Do 13.05.2026

Dokumentace DPS, 
včetně souhrnného 
rozpočtu a požadavků 
na výkon a funkci k 
připomínkám

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

5. Dílčí etapa do 9 měsíců od 
schválení ZP

DPS se zapracovanými 
připomínkami (bez 
dokladové části), 
vyjádření k NATURA 
2000, vyjádření k EIA a 
prokazatelné potvrzení 
o rozeslání
dokumentace na DOSS

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

6. Dílčí etapa do 12 měsíců od 
schválení ZP

DPS se zapracovanými 
připomínkami, včetně 
dokladové části a 
požadavků na výkon a 
funkci

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

7. Dílčí etapa do 15 měsíců od 
schválení ZP

Povolení záměru, 
včetně nabytí právní 
moci.

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

Termín
dokončení Díla



16/17



Harmonogram plnění pro „Rekonstrukci TNS Káranice"

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa do 31.03.2022 Doprovodná 
dokumentace a zřízení 
cloudového úložiště

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 30.04.2022 Záměr projektu, včetně 
ekonomického 
hodnocení k 
připomínkám

Předávací protokol na 
každou TNS samostatně

3A. Dílčí etapa do 2 měsíců od 
podpisu D2

Předání Studie 
připojitelnosti

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

3B. Dílčí etapa do 2 měsíců od 
odsouhlasení Studie 
připojitelnosti

Záměr projektu ke 
schválení na CK MD

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

3C. Dílčí etapa Do 30.03.2025

Záměr projektu ke 
schválení na CK MD 
v aktualizované 
šabloně

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

4. Dílčí etapa Do 13.05.2026

Dokumentace DPS, 
včetně souhrnného 
rozpočtu a požadavků 
na výkon a funkci k 
připomínkám

Předávací protokol na 
každou TNS samostatně

5. Dílčí etapa do 9 měsíců od 
schválení ZP

DPS se zapracovanými 
připomínkami (bez 
dokladové části), 
vyjádření k NATURA 
2000, vyjádření k EIA a 
prokazatelné potvrzení 
o rozeslání
dokumentace na DOSS

Předávací protokol na 
každou TNS samostatně

6. Dílčí etapa do 12 měsíců od 
schválení ZP

DPS se zapracovanými 
připomínkami, včetně 
dokladové části a 
požadavků na výkon a 
funkci

Předávací protokol na 
každou TNS samostatně

7. Dílčí etapa do 15 měsíců od 
schválení ZP

Povolení záměru, 
včetně nabytí právní 
moci.

Předávací protokol na 
každou TNS samostatně

Termín
dokončení Díla


		2025-11-25T09:39:23+0000




